定期報告書

令和 〇年 〇月〇〇日

 大分県知事 佐藤 樹一郎 殿

住 所：九重町大字 後野上 8-1

氏 名： 九重 太郎

電話番号： 0973-76-2111

家畜伝染病予防法第 12 条の 4 第 1 項の規定により、以下のとおり報告します。

１．基本情報

飼養衛生

管理者

氏名 同上 連絡先
Tel:

Mail：

住所

注意 １ 家畜の所有者が自ら飼養衛生管理者となる場合については、「飼養衛

生管理者の氏名」欄に「同上」と記載すること。

家畜の種類

及び

頭羽数

採卵鶏

肉用鶏

成鶏 育成鶏

5 羽 5 羽 羽

その他

（ ヤギ ）

その他

（いのしし）

その他

（    ）

その他

（    ）

1 頭(羽) 1 頭(羽) 頭(羽) 頭(羽)

注意 ２ 「採卵鶏」において、「成鶏」とは日齢が満 150 日以上のものをいい、

「育成鶏」とは日齢が満 150 日未満のものをいう。

   ３ 「家畜の種類及び頭羽数」の「その他（  ）」の欄には、水牛、鹿、

めん羊、山羊、いのしし、あひる、うずら、きじ、だちょう、ほろほ

ろ鳥及び七面鳥のうち、その種類ごとに該当するものを括弧内に記入

の上、その頭数（羽数）を記入すること。

記入例

記入した日を入れてください。

↓飼養衛生管理者が別途いる場合は記入してください。

その他の家畜（豚、馬、ポニー等）も報告の対象となりますので記入をお願いします。